106. Sed contra: Impeditur per intentionem
ministri, qui existimat, secundum alio-
rum opinionem, se posse suspendere effec-
tum usque ad 3. ablutionem, ita absolute
& simpliciter vult.

Respondeo: vel haec intentione est tacitè
subordinata alteri efficaciori ac præva-
lenti, quæ minister vult absolute facere
quod Christus instituit, quamquam ex er-
tore poterit sic instituisse, & tunc citius con-
fertur Sacramentum. Sicuti eti Greci Neque
erroneè existimant ad consecrationem pa-
netur pe-
nem mis-
teri aliae
teri pueri
intencionis
concurtere ly Quid pro va-
bū datur, adeoque eouique differri effec-
tum; equidem validè conferant, ob illa
prævalentem communem intentionem,
qua absolutè volunt consecrare, eti illa
verba ex institutione Christi non concur-
rent.

Vel ista particularis intentione est omni-
nō absoluta & efficax, elidens alteram
communem & præviam, hoc est, vult mi-
nister tertiam ablutionem concurrere, adeo
ut si hoc non possit stare simul cum eo,
quod concurrat prima & secunda, nolit
has esse Sacralementa, ut saltem tercia
sit talis; & tunc quidem (ut in principio
conclusionis indicavi) verè differit Sa-
cramentum usque ad tertiam, sed pri-
ma & secunda ablutione non sunt partes
essentialia, quod tamen Adversarij videntur
velle.

Vel si omnes velit esse partes essentialia,
les, efficaciū tamen simul intendat dif-
ferre Sacramenti essentiam & effectum ul-
que ad tertiam, qua sequitur formam, eti
etiam aliter Christus instituisset, auda-
ctor pronuntio, talem nihil facere: quemad-
modum qui intenderet consecrare, ta-
men omnino absoluē nollet Sacramen-
tum aut effectum ponere ante quadrantem
horæ postea, nequaquam validè confis-
ceret Eucharistiam: ut & ille invalidè ab-
solveret, qui nullatenus intenderet dare
effectum ante haec verba: In nomine Patris
&c.

Rationem iterum affingo, cum illa fi-
niens præsentem conclusionem & secunda-
rem; quia non est in potestate ministri
differre positionem Sacramenti, & ex con-
sequenti differre effectum Sacramenti po-
sitā sufficienti materia & formā cum de-
bita intentione; sicuti non est in potesta-
te ministri ponere Sacramentum illorum
aliquo deficiente.

His ita constitutis de prima parte essen-
tiali hujus Sacramenti, pro secunda insti-
tuitur

*Vel differ-
tur effectus
defectu fo-
lii forme,
ut pote in-
adequat.*

*Sufficeret
una unctio
si foret for-
ma ad aqua-
ta.*

*Idem est de
ablutione.*

SECTIO